12. 179.550.000 875.000 787.500 1.662.500

C. Penetapan Harga dalam Produk Murabahah di Bank Muamalat

1. Gambaran Umum Bank Muamalat

PT Bank Muamalat Indonesia Tbk (“Bank Muamalat Indonesia”)

adalah bank syariah pertama di Indonesia yang berdiri pada tanggal 1

November 1991 M/24 Rabi’us Tsani 1412 H. Pendirian Bank Muamalat

Indonesia diprakarsai oleh Majelis Ulama Indonesia (MUI), Ikatan

Cendekiawan Muslim Indonesia (ICMI) dan pengusaha muslim, yang